quarta-feira, 21 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE SUSPENSÃO
CONVITE 005/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público a
SUSPENSÃO do CONVITE N.º 005/2018, que seria realizado 26 de Fevereiro de
2018 as 09:00 (nove) horas, para correção na planilha Orçamentária. A NOVA DATA
será publicada no Diário oficial do Município. Maiores informações pelo E-mail:
pmcm.licitacao@hotmail.com. Telefone: 75-32482489. Coração de Maria, 21 de
Fevereiro de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94479B055D6DB4DA9D9D450CD7F61E9A

		2018-02-21T10:31:47-0300